Prod/Serv Descripción Valor unitario Descuento Importe

25.000 PL/952/
EXP/
ES/2015-13325235

LTR LTR 15101514 MAGNA $20.575179 $0 $514.38

SUBTOTAL $514.38
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o
Cuota

Importe

500.75 002 - IVA Tasa0.160000 $80.12

IVA al 16 % $80.12

TOTAL $594.50
Importe con letra

QUINIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 50/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

28 - TARJETA DE DÉBITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|931579DA-2FAF-4860-AD7F-83E1CF3F59D3|2024-11-26T07:51:24|PPD101129EA3|TCgKpQxxPwPgB9NAoBzU9en4GN8gYTFf